РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2022года №66

с.Крупец

О проведении инвентаризации объектов благоустройства муниципального образования «Крупецкой сельсовет»Дмитриевского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», приказомМинстроя России от 18.03.2019года №162/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области,Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести инвентаризацию объектов благоустройства муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ГлаваКрупецкого сельсовета				 А.И. Скрипкин

Исполнитель:
Л.И. Понкрашова

Приложение
к постановлению Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района
Курской области
от 29.08.2022 года №66

Инвентаризация объектов благоустройства
муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области

На территории муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области имеются следующие объекты благоустройства, подлежащие инвентаризации:
- детские площадки – 2 штуки;
- спортивные площадки – 0 штук;
- другие площадки для отдыха и досуга – 0 штук;
- дворовые территории МКД – 0 штук;
- площадки для выгула и дрессировки собак – 0 штук;
- площадки автостоянок – 0 штук;
- улицы (в том числе пешеходные) и дороги– 35 штук;
- парки – 0 штук;
- скверы – 0 штук;
- иные зеленые зоны – 0 штук;
- площади – 0 штук;
- набережные и другие территории – 0 штук;
- технические зоны транспортных коммуникаций – 0 штук;
- технические зоны инженерных коммуникаций – 0 штук;
- водоохранные зоны – 0 штук;
[bookmark: _GoBack]- контейнерные площадки и площадки для складирования отдельных групп коммунальных отходов–22 штуки.